

## اجلاس منطقه‌ای بغداد؛ نشست‌ی برای تفاهم



احمد دستمالچیان

تحلیلگر مسائل بین‌الملل

فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق، در نتیجه تحولات اخیر منطقه و برای تقدیم عونتنامه نشست بین‌المللی بغداد با حضور رئیس‌جمهور، اکنون در ایران حضور یافته است. این گردهمایی کشورهای همجوار عراق اعم از کشورهای عربی، ایران و ترکیه در اجلاس منطقه‌ای برای بیان مشکلات توسط خود کشورهای منطقه و خروج آنها از وضعیت ناآرام کنونی است، چراکه از یک‌سو آمریکا‌ها یا با قصد خروج از منطقه، تمایلی به دخالت در امور داخلی آن ندارند و از سوی دیگر تجربیات طی سالیان گذشته نشان داده اختلاف و چنددستگی در میان کشورهای منطقه جز کنش‌تاری، بی‌ثباتی، ناامنی و ویرانی نتیجه دیگری نداشته است. به نظر می‌رسد از همین روست که کشورهای منطقه مخصوصا کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس حالا در برابر واقعیت‌ها، خود را تسلیم می‌دانند تا با گفت‌وگو، مذاکره و رسیدن به تفاهم، اختلافات منطقه را در درون منطقه برطرف کنند. باید به خاطر داشت که آرامش منطقه هیچ‌گاه با دخالت عوامل خارجی و حضور بیگانگان محقق نشده است. در مجموع حضور عوامل بیگانه در منطقه تشنج آفرین است و نه تنها هیچ‌گاه این حضور ثبات و امنیت به بار نمی‌آورد؛ بلکه باعث ناامنی نیز می‌شود، چراکه آنها در منطقه بیگانه هستند و این خود کشورهای منطقه‌اند که باید برای منطقه تصمیم بگیرند. درست است که در این نشست احتمال دارد کشوری چون فرانسه نیز به عنوان عضوی از اتحادیه اروپا شرکت کند؛ اما حضور آن تنها به دلیل نقش سنتی فرانسه در منطقه خاورمیانه، به‌خصوص در لبنان و برخی کشورهای دیگر است. در نتیجه آقای مکرون در این نشست تنها حضور ناظرانه و بدون دخالت در امور خواهد داشت. در خصوص آمریکا همچنین در اتفاقات اخیر شاهد بوده‌ایم که این کشور با صرف هزاران میلیارد دلار در نهایت با چهره بی‌گریز از منطقه شده است. حالا نیز اولویت آمریکا دیگر این منطقه نیست و به دلیل بی‌حاصل ماندن این هزاران میلیارد دلار هزینه، دیگر نمی‌تواند در منطقه اهتمامی داشته باشد. فکر می‌کنم آینده بدون حضور آمریکا آینده مثبت و درخشانی خواهد بود و می‌توان خوش‌بین بود که اختلافات کشورهای منطقه در صورت اتخاذ تصمیمات درست کمرنگ می‌شود و همکاری‌های دسته‌جمعی در منطقه افزایش یابد. اکنون وقت آن است که کشورهای منطقه خود مسئولانه عمل کنند و دور یک میز به تفاهم لازم برسند. اگر این اجلاس موفق شود، یک بار دیگر شاهد تفاهم خواهیم بود. در نتیجه این نشست و رفع اختلافات و کاهش مشکلات، همکاری‌هایی بر اساس تفاهمات جدید شکل گیرد و آینده‌ای متفاوت و مطلوب برای کشورهای منطقه رقم بزند.

## یادداشت

## دغدغه مردم معیشت است، نه فضای مجازی



محمد رضا بادامچی

نماینده مجلس دهم

عدم توجه به حل مشکلات واقعی مردم تبعات منفی زیادی برای کشور دارد که مهم‌ترین آن، نارضایتی جامعه است. برخی دانسته یا نادانسته تمایلی به اولویت قرار دادن مشکلات اصلی جامعه ندارند که از جمله آنها می‌توان به مشکل کم‌آبی در شهرهای جنوبی اشاره کرده؛ مشکلی که پیامدهای تلخی به همراه داشت. از سوی دیگر بخش زیادی از جامعه گرفتار مشکلات اقتصادی هستند که وظیفه نمایندگان مجلس بر نامه‌ریزی و ارایه طرح برای حل این مشکلات با کمک دولت است. قابل پذیرش نیست که مردم کشورمان ساعت‌ها در صف‌های طولانی برای خرید یک کیلو مرغ و گوشت وارداتی بایستند. با توجه به این شرایط باید به این سوال پاسخ داده شود که چرا نمایندگان مجلس توجه جدی به مشکلات مردم ندارند و به جای ارایه طرح برای کاهش فقر و بیکاری، به بررسی طرح‌های حاشیه‌سازی مانند صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی می‌پردازند. طرح صیانت از موضوعاتی بود که نخستین‌بار در مجلس دهم مطرح شد که با درایت موجود در آن مقطع، از دستور کار مجلس خارج شد. همگان می‌دانند که مسائل مهمتری از طرح فضای مجازی در کشور وجود دارد که مجلس باید آنها را مورد بررسی قرار دهد؛ به عنوان نمونه بررسی گزینیهایی که برای تصدی وزارتخانه‌ها معرفی می‌شوند، از اهمیت زیادی در این مقطع برخوردار است. اکنون که نیاز است همگان دست یاری به دولت جدید بدهند و در انتخاب وزرا و مدیران با هدف تشکیل کابینه قوی با دولت همراه شوند، چرا اولویت مجلس باید بررسی طرح‌هایی باشد که اولویت نخست مردم نیست؟ در روزهای اخیر شاهد بودیم که نمایندگان اصرا به بررسی طرح صیانت از فضای مجازی با توجه به اصل ۸۵ قانون اساسی را دارند. این در حالی که اصل ۸۵ قانون اساسی برای شرایطی در نظر گرفته شده که کشور در وضعیت بسیار حیاتی قرار دارد و نیاز است با کمترین وقفه مهم‌ترین تصمیمات اتخاذ شود. چه ضرورتی دارد شرایط کنونی صرفاً بر اساس طرح صیانت از فضای مجازی بررسی شود؟ این موضوعی است که باید برای اجرای طرح صیانت از فضای مجازی اعلام کند. قوه مجریه مسئول اجرای مصوبات مجلس است و نمایندگان باید برای اجرای طرحی با این درجه‌از وهله نخست مورد بررسی دولتمردان قرار گیرد و پس از آن در قالبی لایحه به مجلس ارسال شود؟

رئیس قوه قضائیه:

## دیوان عالی کشور جای مصلحت‌اندیشی نیست

بر اساس مر قانون و استنباط قضات صاحب‌نظر دیوان، رای وحدت‌رویه صادر شود

رئیس قوه قضائیه گفت: دیوان عالی کشور جای مصلحت‌اندیشی نیست و باید بر اساس مر قانون و استنباط قضات صاحب‌نظر دیوان، رای وحدت‌رویه صادر شود. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای طی سخنانی در نشست هیات عمومی دیوان عالی کشور از این دیوان به‌عنوان بالاترین مرجع قضایی یاد کرد و وظایف مهم این مجموعه را نظارت بر احکام دادگاه‌ها و صدور رای وحدت‌رویه درباره موضوعات قضایی مورد اختلاف عنوان کرد. وی با تأکید بر تقویت نظارت بر احکام دادگاه‌ها در کنار رسیدگی به فرجام‌خواهی‌ها و اعاده‌ادری‌ها و اعمال ماده ۴۷۷ به مسئولان و قضات دیوان توصیه کرد برای جلوگیری از نقض مکرر آرای قضایی صادره، آرای را که به دلیل اختلاف ماهوی و شکلی از سوی دیوان نقض می‌شود، مورد آسیب‌شناسی قرار دهند. رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: دیوان عالی هر چند وقت یکبار اشکالاتی را که در آرای قضایی مشاهده می‌کند که به صورت مکرر اتفاق می‌افتد، به ستاد قوه قضائیه اعلام کند تا هم در دستور کار آموزشی قرار گیرد و هم در صورت لزوم با صدور بخشنامه و دستورالعمل تکرار آن جلوگیری شود. محسنی‌اژه‌ای درباره وظیفه دیگر دیوان عالی کشور برای صدور رای وحدت‌رویه درباره مسائلی که مورد برداشت و تفسیر مختلف قرار می‌گیرد، به قضات دیوان عالی توصیه کرد از مصلحت‌اندیشی در اظهارنظر درباره این موضوعات اجتناب کنند. رئیس قوه قضائیه بیان کرد: دیوان عالی کشور جای مصلحت‌اندیشی نیست و باید بر اساس مر قانون و استنباط قضات صاحب‌نظر دیوان، رای وحدت‌رویه صادر شود. محسنی‌اژه‌ای همچنین با اشاره به شفاف‌نبودن برخی قوانین، که موجب برداشتها و تفسیر مختلف می‌شود، از قضات دیوان عالی کشور خواست هر جا به قانونی برخورد کردند که به دلیل فقدان صراحت موجب اختلاف می‌شود، نظر کارشناسی خود را برای اصلاح قانون توسط مجلس اعلام کنند. رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: قوانینی که وضع می‌شوند باید صراحت و شفافیت داشته باشند، اما گاهی این قوانین دارای این شفافیت نیستند که باید مورد آسیب‌شناسی قرار گیرند. محسنی‌اژه‌ای همچنین با تقدیر از تشکیل شورای علمی



در دیوان عالی کشور برای بررسی کیفری احکام دیوان و آرای وحدت‌رویه در عین حال متذکر شد که این شورا نمی‌تواند رای وحدت‌رویه را تصویب کند؛ بلکه این کار از وظایف هیات عمومی دیوان است. رئیس قوه قضائیه خاطر نشان کرد: آنچه از سوی دیوان عالی به عنوان حکم پارای وحدت‌رویه صادر می‌شود باید واجد استانداردهای قوی و شفاف و دقیق باشد تا خود این آرا موجب برداشتها و تفسیر مختلف نشود. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای با تقدیر از زحمات و تلاش‌های مدیران و کارکنان دیوان عالی کشور، به کاهش پرونده‌ها و تلاش‌های صورت گرفته در جهت به‌روزرسانی آرای وحدت‌رویه، بر لزوم دقت در صدور نظرات و انشای آن‌ها تأکید کرد تا نظرات دیوان از لحاظ محتوایی و شکلی کمترین نقدا داشته باشند. در این نشست قضات دیوان عالی کشور در حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای و واسطه انتصاب رئیس دستگاه قضا از میان چهره‌های درون قوه قضائیه، این انتصاب را موجب تسریع در روند تحول نظام قضایی در دوره تحول و تعالی دانستند.

«آرمان ملی» از اظهارات جنجالی درباره حقوق دریافتی رئیس‌جمهور سابق روایت می‌کند:

## «حقوق ۳۵۰ میلیونی» روحانی رمز جدید تخریب؟

رئیس دفتر حسن روحانی: صحت ندارد

۳۵۰ میلیون پاداش نیست؛ مابه‌التفاوت پرداخت بیمه است

نوروزی نماینده اصولگرا و عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس درباره بازنشستگی حسن روحانی با بیان اینکه کنترل کردن افزایش‌های بی‌رویه حقوق‌ها واجب است، گفت: «این درآمدهای شرکت‌آب، برق و بانک‌های خصوصی باید کنترل شوند؛ اینکه رئیس‌جمهور برای بازنشستگی ماهی ۳۵۰ میلیون دریافت کند، غلط است؛ اگر ۳۰۰ تا ۳۲۰ میلیون باشد اشکالی ندارد اما ۳۵۰ میلیون باید کاسته شود.» همین صحبت‌های وی کافی بود تا برخی دیوایان بحث حقوق‌های نجومی را مطرح کنند. آن‌ها هم در زمان و زمانه‌ای که جامعه شرایط فرنج اقتصادی را می‌گذراند و با مشکلات معیشتی بسیاری روبه‌رو است. لذا شاید باتوجه به شرایط فعلی جامعه این بهترین سوزه برای اصولگرایان و مخالفان روحانی بود که دیواره‌ی وی را آماج حملات خود قرار دهند و با طرح این مساله مردم را نسبت به رئیس‌جمهور پیشین بدبین‌تر کنند. از طرفی این مطالب در حالی مطرح می‌شود که جامعه هنوز ماجرای دلاخس را فراموش نکرده و برای این پرسش هنوز پاسخی نیافته است؟ دوره ریاست‌جمهوری روحانی به سر آمد اما گویا برخی قصد دارند در هر موردی رای ربط و بی‌ربط پای حسن روحانی و عملکرد هشت‌ساله‌اش را به میان بکشند. در حالی که خودشان نیز چندان‌گانه‌ها درخشانی به جهت عملکردی و رضایت عمومی ندارند.

## تفاوت فاحش

حقوق ۳۰۰ میلیونی برای حسن روحانی در شرایطی مطرح می‌شود که اگر به صحت‌ها و اظهارنظرهای پیش از این از سوی برخی مقامات مسئول با مطلع رجوع کنیم، خواهیم دید که تفاوت فاحشی از آنچه حقوق بازنشستگی از سوی روحانی عنوان شده، دارد. ۲۲ اسفند ماه سال ۱۳۹۵، غلامرضا مصباحی‌مقدم، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کرده بود که بر اساس مصوبه دولت، سقف حقوق مدیران کشور زیر ۱۰ میلیون تومان است که برای شخص رئیس‌جمهور این رقم ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است؛ از سوی دیگر همان زمان و در سال ۹۵ احمد توکلی، رئیس‌هیأت‌مدیره دیده‌بان صندوق بازنشستگی کشوری پرداخت می‌کرد.

صیانت از جان مردم مهم است یا فضای مجازی؟

## قالیباف تنها در بهارستان برای نبرد با کرونا!

نمایندگان ار فتن به دولت بیخیال، به فکر جان مردم باشید

از بیم گسترش بیشتر کرونا ۱۱ شهر این کشور ا قرنطینه کرده و مدرسه‌ها، دانشگاه‌ها، رستوران‌ها و بسیاری از اماکن عمومی در این شهرها و برخی شهرهای دیگر بسته شده‌است. براساس بخشنامه دولت، ورود به شهرهایی که اکنون شیوع کرونا هستند و خروج از آن‌ها تا اطلاع ثانوی از بدون مجوز ممنوع است. فعالیت‌های بزرگ ورزشی و فرهنگی از جمله مسابقات لیگ فوتبال و کارنابال، و نیز هم تعطیل شدند. این قرنطینه‌شدن است و مانند ایران نیست که نظارتی صورت نگیرد تا به محض اعلام قرنطینه، بر تعداد مسافران شمال افزوده شود. بر مرور رویکرد مجلس در کشورهای دیگر این نتیجه به‌دست می‌آید که تمرکز نخست و جدی آنها در راستای ارایه طرح‌هایی برای کنترل بیماری کروناست و حتی به اندازه‌ای در این امر مصمم هستند که جلایرهای جدی در میان آنها پدیدار می‌شود و نمونه آن مربوط به چندی پیش است که نشست یکی از کمیته‌های سنای آمریکا به صحنه جدال لفظی میان راند پال سناتور جمهوریخواه و دکتر آنتونی فاونچی مدیر موسسه ملی بیماری‌های عفونی و آلرژی در آمریکا و مشاور بایدن تبدیل شد که هر یک دیگری را متهم به دروغ‌گویی در مورد ویروس کرونا کردند.

صیانت از جان مردم یا...؟

شرایط ایران با کشورهای اروپایی

چهارشنبه

۱۴۰۰/۰۵/۲۰

۲۰ محرم ۱۴۴۲ / ۱۱ اگوست ۲۰۲۱

armanmeli.ir

سال چهارم

شماره ۱۰۸۱

خدارئسی را از حامیان

مصنوعی مصون قرار دهد



سیدمحمدعلی لبطحی فعال اصلاح‌طلب در حساب اینستاگرام خود نوشت: «آقای کیهان حاضریم هر چه می‌خواهید به روحانی و دولتش بدویبره بگوییم و هر روز صدبار آیت‌الکرمی بر سر او و کلاه جدید بخوانیم؛ ولی کرونا را در دعوی جناحی نیاورید. به کیهان برخورد که مانگران فوت کرونایی‌ها در این حجم بی‌نظیر هستیم. خیال کرده که خدای ناکرده این انتقاد و رنج از مردن هموطنانمان تصعیف دادی خاله‌خرسه‌وار طرفدار آقای رئیسی باشد. نقد ما به رئیس‌جمهور برمی‌گردد. بعد یادداشت نوشته در رئیسی لال‌ها را شفا می‌دهد. مصداقش را هم من و آقای اید. عبدی معرفی کرده که تقریباً هر روز در طول این سال‌ها یک اظهارنظری کرده‌ایم که بیشترش نقد بوده است. خدا آقای رئیسی را از این حامیان مصنوعی مصون قرار دهد. همین‌ها با این حمایت‌های این شکلی بلای بدی بر سر احمدی‌نژادی که تازه در دور اول آمده بود، آوردند.»

## انتصاب مدیر کل زندان‌های استان تهران

علی رستمی، مدیر دفتر آموزش و پژوهش سازمان زندان‌ها به‌عنوان مدیر کل جدید زندان‌های استان تهران معرفی شد. مراسم تکریم و معارفه مدیر کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان تهران با حضور محمدمهدی حاج‌محمدی رئیس سازمان زندان‌ها، محمدجواد ششمی‌مهدب رئیس کل دادگستری استان تهران و جمعی از مسئولان سازمان زندان‌ها برگزار شد. حاج‌محمدی در این مراسم قدر دانی از سیدشمتا...، حیات‌الغیب، مدیر کل سابق زندان‌های استان تهران گفت: سال گذشته چنین روزهایی بود که خدمت‌بنده در سازمان زندان‌ها آغاز شد و امروز بهانه‌ای است برای اینکه من به اتفاقات آن روز مراجعه کنم. آن روز مهمان جلسه ما حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای ریاست کنونی قوه قضائیه بود و امروز مناسب دانستم بخشی از فرمایشات ایشان را بازخوانی کنم؛ زیرا حتما می‌تواند مفید باشد.

## نامه برای مسکوت ماندن طرح تفکیک وزارت راه

رئیس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به نامه رئیس‌جمهور برای مسکوت ماندن طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد: بدون ایجاد مسکوت ماندن، ساخت سالانه یک میلیون واحد وزارت راه و جاش مواجه خواهد شد. محمدرضا رضایی کوچی بیان کرد: با وجود اینکه روز یکشنبه گزارش کمیسیون عمران در خصوص کلیات طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی در صحن مجلس قرائت شد و قرار بود موافقت و مخالفت نظرات خود را ارائه کنند و این طرح بررسی شود، اما این طرح از دستور کار مجلس کنار رفت. وی اظهار کرد: آقای رئیسی طی نامه‌ای خواسته‌اند که اظهار مسکوت ماندن در صحن مجلس مطرح شود. با توجه به اینکه یکی از شعارهای ایشان ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی بود، اگر وزارت مسکن ایجاد نشود، این کار به سادگی انجام نخواهد شد.

## نمایل چین به همکاری با دولت جدید ایران

وزیر امور خارجه ژاپن گفت که در جریان سفر خود به تهران با دولت جدید ایران درباره وضعیت خاورمیانه و همکاری برای برقراری ثبات در این منطقه رایزی خواهد کرد. دو شهسیمیوتگی گفت که قصد دارد هفته آینده به ایران، ترکیه، مصر، اردن، فلسطین، قطر و سرزمین‌های اشغالی سفر و درباره امنیت منطقه و مقابله با پاندمی کرونا رایزنی کند. رئیس‌جمهور ایران گفت: در جریان سفر خود من به تهران در معتمدان نسبت به خاورمیانه که (زاین) سال‌ها به برقراری صلح و آرامش در آن کمک کرده است، تأکید ویژه‌ای خواهم کرد. وی با اشاره به آغاز به کار دولت جدید در ایران و همچنین کابینه جدید رژیم صهیونیستی افزود: می‌خواهم درباره وضعیت این منطقه تبادل نظر صادقانه‌ای با این دولت‌های جدید داشته باشم و با آنها برای ترویج ثبات منطقه از نزدیک همکاری کنم.

سخن روز

## برجام؛ راهکار عبور از بحران

ادامه از صفحه اول | به‌خصوص با توجه به اینکه عده‌ای در مجلس هنوز که هنوز است، به‌شدت مخالف برجام هستند در حالی که مقدمه راهکار و عبور از این بحران، برجام است. دکتر روحانی در آخرین روز ریاست‌جمهوری خود در مصاحبه‌ای از وضعیت سیاسی جمهوری اسلامی ایران پیش‌شده، به صراحت اعلام کرد که این مینا آنچه مقام معظم رهبری فرمودند، باشد توافق امکان‌پذیر است و تقریباً هم انجام شده ولی اگر مبنای کار و شروط قانون مصوب مجلس باشد، به این معنات است که ما به توافق نخواهیم رسید و اگر هم قرار باشد برسیم، مذاکرات بسیار مختلف برای شروع کار انقلابی ادامه خواهد. حسن بیادی افزود: اما شک تکدید که حتماً این معضل سیاسی و اجتماعی به‌گونه‌های مختلف از طریق باندهای متصل به قدرت و ثروت صورت خواهد پذیرفت و باید منتظر رفتار سیاسی نمایندگان مجلس در زمینه رای اعتماد به وزرای پیشنهادی ماند و تحقق این سهم‌خواهی با عدم آن را مشاهده کرد.

## سیاه‌از هر زمان دیگری مقتدرتر است



جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه از هر زمان دیگری مقتدرتر است، گفت: قدرت امروز ایران اسلامی قابل قیاس با گذشته نیست. وزارت راه و شهرسازی تأکید کرد: بدون ایجاد مسکوت ماندن، ساخت سالانه یک میلیون واحد وزارت راه و جاش مواجه خواهد شد. محمدرضا رضایی کوچی بیان کرد: با وجود اینکه روز یکشنبه گزارش کمیسیون عمران در خصوص کلیات طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی در صحن مجلس قرائت شد و قرار بود موافقت و مخالفت نظرات خود را ارائه کنند و این طرح بررسی شود، اما این طرح از دستور کار مجلس کنار رفت. وی اظهار کرد: آقای رئیسی طی نامه‌ای خواسته‌اند که اظهار مسکوت ماندن در صحن مجلس مطرح شود. با توجه به اینکه یکی از شعارهای ایشان ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی بود، اگر وزارت مسکن ایجاد نشود، این کار به سادگی انجام نخواهد شد.

## تکذیب یک ادعا

دفتر رئیس دولت تدبیر و امید ادعای مطرح‌شده از سوی یکی از نمایندگان مجلس درباره حقوق بازنشستگی حسن روحانی را تکذیب کرد. این دفتر در اطلاعیه خود تأکید کرده که عدد ۳۵۰ میلیون تومان حقوق ماهیانه که نماینده مورد نظر ادعا کرده، چنان بزرگ و اغراق آمیز است که بعید است کسی در کذب بودن آن تردید کند. در این اطلاعیه همچنین تأکید شده که ادعاهای قبلی در خصوص پرداخت پاداش بازنشستگی رئیس‌جمهور نیز فاقد صحت است و پیش از این روایت عمومی ریاست‌جمهوری در این باره توضیحاتی را منتشر کرده است؛ عدد ۳۵۰ میلیون تومان که در آن زمان در یک مکاتبه اداری مورد توجه قرار گرفته و سبب برخی سوء تفاهمات شده بود، نه پاداش بازنشستگی رئیس‌جمهور سابق بلکه مابه‌التفاوت حق بیمه‌ای بود که ایشان باید برای تغییر صندوق بازنشستگی خود به صندوق بازنشستگی کشوری پرداخت می‌کرد.

## رئیس‌ی از سهم‌خواهی‌ها گلايه کرده است



فعال سیاسی اصولگرا در مورد سهم‌خواهی جریان‌های مختلف از دولت رئیسی گفت: رئیس‌جمهور منتخب که در زمان ثبت نامش، ورودی خود در میدان انتخابات، را ورودی مستقل اعلام کرد و خانه‌های مردم را گذاشته شد با برخی نمایندگان هستند که در گفت‌وگو با خبرنگاران چهره‌ای تکران از افزایش قربانیان کرونا از خود به تصویر می‌کشند تا به نوعی با جلب اعتماد عمومی و آگاه‌نشان دادن خود، درب‌های رسیدن به دولت، بکشند. وی گفت: رئیس‌ی هم از این سهم‌خواهی‌ها هستند که به‌رغم تأکیدات مقامات ارشد کشور مبنی بر عدم خروج از مجلس برای رسیدن به دولت، وقتی که باید صرف خدمت‌رسانی به مردم و کمک برای ارایه راهکار کاهش ابتلا به کرونا شود ر از لابی و مذاکره می‌تصدی می‌کنند. رئیس‌وزارت می‌گزارند: منضم تصمیم‌گیری‌ها در این معضل سیاسی و اجتماعی به‌گونه‌های مختلف از طریق باندهای متصل به قدرت و ثروت صورت خواهد پذیرفت و باید منتظر رفتار سیاسی نمایندگان مجلس در زمینه رای اعتماد به وزرای پیشنهادی ماند و تحقق این سهم‌خواهی با عدم آن را مشاهده کرد.